

15th February 2026

BSE Limited (BSE)

The Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Scrip Code: 532966

National Stock Exchange of India Limited (NSE)

The Listing Compliance Department
Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Symbol: TITAGARH

Madam/Sir,

Sub: Newspaper Publication of the Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2025

We enclose herewith copies of newspaper advertisements of the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2025, as published today i.e., 15th February 2026, in the following newspapers:

1. Financial Express (English), and
2. Ekdin (Bengali)

The Advertisement is also available on the website of the Company at www.titagarh.in

This is for your information and record

Thanking you,
yours faithfully,

For TITAGARH RAIL SYSTEMS LIMITED

Aditya Purohit
Company Secretary & Compliance Officer
M. No. 27825

Encl. as above

CIN: L27320WB1997PLC084819

Registered Office: Poddar Point, 10th Floor, 113 Park Street, Kolkata 700016, India

Corporate Office: Titagarh Towers, 756 Anandapur, E.M Bypass, Kolkata 700107, India

Phone:+91 33 40190800 Fax: +91 33 40190823 Email: corp@titagarh.in; Web: www.titagarh.in



TITAGARH RAIL SYSTEMS LIMITED

Registered Office: Poddar Point, 10th Floor, 113 Park Street, Kolkata-700016
Tel: 033-4019 0800, Fax: 033-4019 0823, E-mail: investors@titagarh.in, Website: www.titagarh.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		
	31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2024		
1 Total Income from Operations	833.43	802.77	894.21	2,321.84	2,794.43	3,822.63	842.84	813.47	924.66	2,347.26	2,907.67	3,943.10
2 Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	80.05	72.67	94.69	211.92	309.61	424.88	72.50	67.39	95.10	196.88	304.57	405.66
3 Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	80.05	72.67	94.69	211.92	309.61	424.88	65.15	57.30	88.52	168.41	289.49	381.74
4 Net Profit/(Loss) for the period from discontinued operations	-6.54	-4.56	0.34	-13.21	-5.50	-13.60	-0.09	-0.03	0.41	-0.67	0.18	-0.14
5 Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	55.72	47.29	68.47	145.76	224.91	303.43	48.15	37.00	62.77	116.09	210.47	274.92
6 Total Comprehensive Income for the period	57.20	47.17	69.98	147.00	225.32	301.96	49.76	37.14	63.96	118.29	210.79	273.60
7 Equity Share Capital	26.93	26.93	26.93	26.93	26.93	26.93	26.93	26.93	26.93	26.93	26.93	26.93
8 Other Equity	-	-	-	-	-	2,492.81	-	-	-	-	-	2,456.05
9 Earnings per Share (EPS) (Face value of Rs. 2/- each)	4.62	3.85	5.06	11.80	17.11	23.54	3.58	2.73	4.63	8.67	15.61	20.42
(a) Basic (in Rs.)	4.62	3.85	5.06	11.80	17.11	23.54	3.58	2.73	4.63	8.67	15.61	20.42
(b) Diluted (in Rs.)	4.62	3.85	5.06	11.80	17.11	23.52	3.58	2.73	4.63	8.67	15.61	20.40

Notes:
1. The above financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 13, 2026.
2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended December 31, 2025 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.titagarh.in). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.



For and on behalf of Board of Directors
Anil Kumar Agarwal
Deputy Managing Director
DIN: 01501767

Place : Kolkata
Date : February 13, 2026

Lokesh Machines Limited

(one of the trusted, innovative brands, offering state of the art machine tools and manufacturing solutions in domestic and global markets.)
CIN: L29219TG1983PLC004319
REGISTERED OFFICE: B-29, EEIE, Stage II, Balanagar, Hyderabad- 500037, Telangana.
Contact No. +91-4023079310, 11, 12, 13
Email: coscey@lokeshmachines.com Website: www.lokeshmachines.com

EXTRACT OF THE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED DECEMBER 31, 2025

Particulars	Quarter ended						Nine Months ended					
	31.12.2025		30.09.2025		31.12.2024		31.12.2025		31.12.2024		31.03.2024	
	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)
Total Income from Operations	5073.04	5043.03	5178.64	14,820.78	18,862.89	22,832.16						
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	93.49	89.39	(616.38)	254.73	57.50	89.01						
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	93.49	89.39	(616.38)	254.73	57.50	89.01						
Net Profit/(Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	62.59	62.62	(410.34)	168.17	41.16	53.68						
Total comprehensive income for the period (Comprehensive Profit/Loss for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	78.92	62.62	(410.34)	187.09		125.67						
Equity Share Capital	1,999.68	1,999.68	1,917.38	1,999.68	1,917.38	1,935.03						
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	19346.94						
Earnings Per Share (Annualized):												
Basic: (₹)	0.31	0.31	(2.14)	0.86	0.21	0.28						
Diluted: (₹)	0.31	0.31	(2.14)	0.86	0.21	0.28						

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for quarter ended on December 31, 2025, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results for quarter ended on December 31, 2025, are available on the websites of Stock Exchanges at: www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website: www.lokeshmachines.com.
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 13, 2026. The Statutory auditors have carried out their limited review for the quarter ended December 31, 2025, and have issued the Limited Review Report with unmodified opinion.



For and behalf of Board of Directors
Sd/ Mullapudi Lokeswara Rao
Managing Director
DIN: 00893447

Date : February 13, 2026
Place: Hyderabad



MBL Infrastructure Ltd.

(CIN-L27109DL1995PLC38407)
Registered & Corporate Office: Bani Corporate One, Suite No. 308, 3rd Floor, Plot No. 5, Commercial Centre, Jasola, New Delhi - 110025
Tel No. 011-44792982; www.mblinfra.com; email : cs@mblinfra.com

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2024		
1 Total Income from Operations	5,347	6,592	5,101	17,284	16,977	6,607	8,595	6,356	21,501	20,567			
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	214	332	202	842	592	(951)	(900)	(3,071)	(3,106)	(6,163)			
3 Net Profit / (Loss) for the period before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	214	332	202	842	4,618	(951)	765	(3,071)	(1,430)	21,691			
4 Net Profit / (Loss) for the period after Tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	214	332	202	842	4,618	(938)	766	(3,068)	(1,417)	21,695			
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	217	334	205	850	4,625	(935)	768	(3,065)	(1,409)	21,702			
6 Equity Share Capital	15,253	15,253	11,975	15,253	11,975	15,253	15,253	11,975	15,253	11,975			
7 Reserves	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
8 Earning Per Share (before / after extraordinary items) (of Rs. 10 each)													
(i) Basic	0.15	0.23	0.18	0.59	0.53	(0.86)	(0.65)	(2.83)	(2.11)	(5.49)			
(ii) Diluted	0.15	0.23	0.18	0.59	4.12	(0.86)	0.54	(2.83)	(0.97)	19.35			

NOTES:
1. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025 filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Detailed Un-audited Standalone and Consolidated financial results are available on the Stock Exchanges' website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and are available on Company's website www.mblinfra.com. The same can also be accessed by scanning the QR code provided below.
2. The above Un-audited financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules issued thereafter. The Un-audited financial results of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors of the Company in their meeting held on February 14, 2026.
3. Figures for the previous period/quarter have been reworked/regrouped/reasted wherever considered necessary.



For MBL Infrastructure Ltd.
Anjan Kumar Lakhotia
Chairman & Managing Director
(DIN 00357695)

Place : New Delhi
Date : 14th February, 2026

SICAL LOGISTICS LIMITED

CIN: L51909TN1955PLC002431
Registered Office: South India House, 73, Armenian Street, Chennai - 600 001, Tamil Nadu.
Telephone: 044-66157071; E-mail: cs@pristinelogistics.com Website: <https://sical.in/>

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

S.No.	Particulars	For the quarter ended						For the nine months ended					
		31 Dec 2025		30 Sep 2025		31 Dec 2024		31 Dec 2025		31 Dec 2024		For the year ended 31 Mar 2025	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1 Total income from operations	9,316	8,981	4,981	28,051	14,070	22,182							
2 Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(654)	1,398	(1,045)	732	(4,279)	(4,039)							
3 Net Profit / (Loss) for the period (after exceptional items) before tax from continuing operations	4,905	1,398	(1,045)	6,291	(3,312)	(3,072)							
4 Net Profit / (Loss) for the period (after exceptional items) after tax	4,788	1,305	(453)	5,790	(2,817)	(2,598)							
5 Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax) including share of profit/(loss) from joint venture)	4,794	1,311	(450)	5,806	(2,806)	(2,592)							
6 Equity Share Capital	6,525	6,525	6,525	6,525	6,525	6,525							
7 Other Equity (excluding revaluation reserves) as shown in the audited balance sheet	-	-	-	-	-	(7,002)							
8 Earnings per equity share (of Rs. 10/-)													
(a) Basic:	6.93	2.01	(0.71)	8.48	(4.48)	(5.13)							
(b) Diluted:	6.93	2.01	(0.71)	8.48	(4.48)	(5.13)							

Notes:
1. Additional information on unaudited standalone financial results:

S.No.	Particulars	For the quarter ended						For the nine months ended					
		31 Dec 2025		30 Sep 2025		31 Dec 2024		31 Dec 2025		31 Dec 2024		For the year ended 31 Mar 2025	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Revenue from operations	3,942	3,663	473	12,005	1,269	4,022							
2. Profit/(Loss) before tax	4,778	994	(1,189)	5,141	(3,826)	(5,060)							
3. Profit/(Loss) for the period	4,778	994	(525)	5,141	(3,162)	(4,404)							

2. The above is an extract of the detailed format of unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025 are available on the websites of National Stock Exchanges of India Limited (www.nseindia.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and the Company (<https://sical.in/>) and can also be accessed by scanning the QR code as provided below.
3. The above results have been reviewed and recommended by the audit committee and approved by the board of directors of the Company at their respective meetings held on February 13, 2026.



For and on behalf of the Board of Directors
Sd/ Seshadri Rajappan
Whole-time Director
DIN: 00862481

Place : Chennai
Date : February 13, 2026

EITA INDIA LIMITED

Regd Office : 20B, Abdul Hamid Street, 4th Floor, Kolkata - 700069
Email : eita.ca@eitain.com Website : www.eitain.com
Phone No. 033-22483203, CIN : L51109WB1983PLC035969

Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025

PARTICULARS	(Rs. in Lacs except per share data and where otherwise stated)					
	Quarter ended		Nine Months ended		Previous year ended	
	31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2024	31.03.2025
Total Income from operations (net)	11387.54	12238.05	34667.74	38659.37	51112.98	
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1167.50	1163.30	369.25	422.96	484.97	
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	116.30	83.32	369.25	422.96	484.97	
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	78.68	55.51	245.99	281.78	317.89	
Other Comprehensive Income	-	-	-	-	-40.65	
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period and Other Comprehensive Income)	78.68	55.51	245.99	281.78	277.24	
Paid-up Equity Share Capital	259.28	259.28	259.28	259.28	259.28	
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	
Earning Per Share (of Rs. 10/- each)						
Basic:	3.03	2.14	9.49	10.87	10.69	
Diluted:	3.03	2.14	9.49	10.87	10.69	

Note:
1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges website i.e. www.nse-india.com and on the Company's website: www.eitain.com
2) The key information of Consolidated Financial Results for the quarter ended 31st December, 2025 are given below:

Particulars	Quarter Ended 31.12.2025	
	Unaudited	Audited
Total Income from operations (net)		

বালুরঘাটে 'স্বদেশি মেলা'র সূচনা করলেন সুকান্ত মজুমদার



নিজস্ব প্রতিবেদন, বালুরঘাট: উত্তর-পূর্ব ভারতের রাজ্যগুলোর ঐতিহ্যবাহী বাঁশ ও বেত শিল্পের নিপুণ কারুকার্য সাধারণ মানুষের সামনে তুলে ধরতে দক্ষিণ উত্তর-পূর্ব ভারতের রাজ্যগুলোর ঐতিহ্যবাহী বাঁশ ও বেত শিল্পের নিপুণ কারুকার্য সাধারণ মানুষের সামনে তুলে ধরতে দক্ষিণ

পাশাপাশি এদিন এক বিশেষ মানবিক কর্মসূচির মাধ্যমে এলাকার দিব্যাসজনের সাহায্যার্থে তাঁদের হাতে প্রয়োজনীয় সরঞ্জাম তুলে দেওয়া হয়। এই মেলার প্রধান লক্ষ্য হল উত্তর-পূর্ব ভারতের রাজ্যগুলোর হস্তশিল্পকে বৃহত্তর মঞ্চ প্রদান করা। মেলায় আসাম, মণিপুর, ত্রিপুরা, নাগাল্যান্ড, মেঘালয় ও সিক্কিমের মতো উত্তর-পূর্ববঙ্গের বিভিন্ন রাজ্যের দক্ষ কারুশিল্পীরা তাঁদের তৈরি রকমারী সামগ্রী নিয়ে অংশ নিয়েছেন। শুধু অন্য রাজ্য নয়, পশ্চিমবঙ্গের দক্ষিণ দিনাজপুর এবং বীরভূম জেলার হস্তশিল্পীরাও তাঁদের শিল্পকর্ম প্রদর্শনের সুযোগ পেয়েছেন এই মেলায়। স্থানীয় হস্তশিল্পের প্রচার এবং আন্তঃরাজ্য সংস্কৃতির মেলবন্ধনে এই মেলা অত্যন্ত গুরুত্বপূর্ণ ভূমিকা পালন করবে বলে আশা করছেন উদ্যোক্তারা। এদিন মেলা প্রসঙ্গে দাঁড়িয়ে কেন্দ্রীয় প্রতিমন্ত্রী ডা. সুকান্ত মজুমদার জানান, পশ্চিমবঙ্গে এই প্রথম এ ধরনের স্বদেশি মেলায় আয়োজন করা



নবনির্মিত ডানকুনি পৌর ভবনের উদ্বোধনে সাংসদ কল্যাণ বন্দ্যোপাধ্যায়।

বিধানসভা নির্বাচনের আগে বিজেপির গোষ্ঠীদ্বন্দ্ব দুর্গাপুরে

নিজস্ব প্রতিবেদন, দুর্গাপুর: বিধানসভা নির্বাচন যত এগিয়ে আসছে, ততই প্রকাশ্যে আসছে পদ্ম শিবিরের অভ্যর্থনা। আর সেই উত্তেজনার কেন্দ্রবিন্দুতে দুর্গাপুর। ভারতীয় জনতা পার্টির দুর্গাপুর পশ্চিমের বিধায়ক লদন ঘড়ীকে লক্ষ্য করে দলেরই জেলা কর্মিদের সভাপতি অভিজিৎ ভট্টাচার্য সোশ্যাল মিডিয়ায় দুর্নীতির বিস্ফোরক অভিযোগ তুলেছেন। এমনিতে ২০২৬-এর নির্বাচনে তাঁকে প্রার্থী করা হলে নির্দল হিসেবে লড়ার ঝঁশয়ারিও দেন তিনি। যদিও বিধায়ক এবিষয়ে মুখ

খোলেননি। জেলা নেতৃত্বের একাংশ পাল্টা অভিযোগ তুলেছে, এই মন্তব্যের পিছনে অন্য রাজনৈতিক যোগ রয়েছে। এদিকে কটাক্ষ করেছে তৃণমূল কংগ্রেস। তাঁদের দাবি, বিজেপির গোষ্ঠীদ্বন্দ্বই সামনে চলে এসেছে এবং তা ভবিষ্যতে আরও চলবে। তবে শাসক দলের তরফে দাবি এবারের নির্বাচনে দুর্গাপুর থেকে বিজেপির যেই দাঁড়ক বিপুল ভোটে হারবে, জয়ী হবে তৃণমূল।

ঝাড়গ্রাম মেডিক্যাল সেন্টারের মৃত্যু এসআইআরে

নিজস্ব প্রতিবেদন, ঝাড়গ্রাম: সরকারি হাসপাতালের প্রসূতি পরিষেবা নিয়ে ফের প্রশ্ন উঠল ঝাড়গ্রামে। সদ্যোজাত শিশুর মৃত্যুকে ঘিরে চাঞ্চল্য ছড়িয়েছে জেলাজুড়ে। পরিবারের অভিযোগের ভিত্তিতে ইতিমধ্যে তদন্ত প্রক্রিয়া শুরু হয়েছে। ঝাড়গ্রাম মেডিক্যাল কলেজ ও হাসপাতালে ভর্তি দেবী দে নামে এক গৃহস্থ গুণ্ডাবার কন্যাসন্তানের জন্ম দেন। পরিবারের দাবি, প্রসবের পর শিশুটিকে সুস্থ অবস্থায় দেখানো হয় এবং কেঁদেছিল বলেও তাঁরা জানান। তবে কিছুক্ষণ পর অনার নিয়ে যাওয়ার পর চিকিৎসকেরা শিশুটিকে মৃত বলে ঘোষণা করেন। এই ঘটনায় দেবীর পরিবার ঝাড়গ্রাম থানায় লিখিত অভিযোগ দায়ের করেছে। হাসপাতাল সুপার অনুরূপ পাঠিরা জানান, 'অভিযোগের প্রেক্ষিতে শিশুটির ময়নাতত্ত্বের ব্যবস্থা করা হয়েছে। পাশাপাশি পিচ সদস্যের একটি মেডিক্যাল বোর্ড গঠন করে ঘটনার পূর্ণাঙ্গ তদন্ত শুরু হয়েছে। রিপোর্ট হাতে এলে পরবর্তী পদক্ষেপ নেওয়া হবে।' এদিকে একই রাতে ঝাড়খণ্ডের চাকুলিয়া এলাকার এক অন্তঃসত্ত্বাকেও হাসপাতালে ভর্তি করা হয়। চিকিৎসকেরা জানান, গর্ভস্থ অবস্থাতেই শিশুটির মৃত্যু হয়েছে। যদিও ওই পরিবারের তরফে লিখিত অভিযোগ দায়ের করা হয়নি, তবু প্রসব সংক্রান্ত ব্যবস্থাপনা নিয়ে প্রশ্ন উঠেছে স্থানীয় মহলে।

এসআইআরে এআই ব্যবহারে এসআইআরে এআই ব্যবহার করার জন্য যখন সারাদেশ উদ্ভাল তখন আধুনিক শিক্ষার ক্ষেত্রে এআই-এর পক্ষে মতামত দিলেন বিশিষ্টজনের। শনিবার হাওড়ার শ্যামপুর না হলে ইন্ডিয়ান ইনস্টিটিউট অফ এডুকেশনের উদ্যোগে একদিনের আন্তর্জাতিক মানের সেমিনারে অংশ নিয়ে রামকৃষ্ণ মিশন শিক্ষা মন্দির এর ইলেকশন কন্টোলার স্বামী উর্চিটা নন্দ জানান, 'এখন এআই-এর যুগ চলছে। তবে এআই-কে উপযুক্তভাবে ব্যবহার প্রয়োজন।' উল্লেখ্য, টিক একই কথা জানিয়েছেন এদিনের সেমিনারে আসা বিশিষ্টজনেরা।



আন্তর্জাতিক কৃষি বিশেষজ্ঞ ডা. স্বপন দত্তের সঙ্গে তাঁর কলকাতার বাড়িতে গিয়ে সাক্ষাৎ করলেন রাজ্যের কৃষি বিপদন মন্ত্রী বেচারাম মামা। মুখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়ের সরকারের বিগত ১৫ বছরের উন্নয়নের গৌরবগাথার স্মারকলিপি তুলে দেন তাঁর হাতে।

ডানকুনিতে খাল বোজানোর অভিযোগ নিয়ে প্রশাসনের দ্বারস্থ পরিবেশকর্মীরা

নিজস্ব প্রতিবেদন, স্থগলি: স্থগলির ডানকুনিতে খাল বোজানোর অভিযোগ নিয়ে সর্ব পরিবেশকর্মীরা। এ নিয়ে পুলিশ প্রশাসনের দ্বারস্থ হয়েছেন তারা। সেই অভিযোগ পেয়ে ওক্রবার ভূমি ও ভূমি রাজস্ব এবং সেচ দপ্তরের আধিকারিকরা এলাকা পরিদর্শনে যান। খালের কতটা অংশ বোজানো হয়েছে, তার মাপজোক করেন। স্থানীয় বিধায়ক স্বামী খন্দকার বলেন, 'অসাধু ব্যবসায়ীদের বাড়বাড়ন্ত বেড়েই চলেছে। অনেক অর্থ ব্যয় করে ডানকুনি খালকে আগের অবস্থায় ফিরিয়েছে সরকার। কেউ যদি মনে করে জলাভূমি ভরাট করবে, সেটা আমরা

রুখব।' ডানকুনি পুরসভার পুরপ্রধান হাসিনা শবনম বলেন, 'অভিযোগ পেয়েই আমরা পুরসভা থেকে চিঠি করে বিষয়টি খতিয়ে দেখে পুলিশকে উপযুক্ত ব্যবস্থা নিতে বাধ্য করি।' শ্রীরামপুরের মহকুমা শাসক শতদুর্গ সরকার বলেন, 'অভিযোগ হাতে পাইনি। পেলে উপযুক্ত ব্যবস্থা নেব।' ডানকুনির অন্যতম 'লাইফ লাইন' হল ডানকুনি খাল। নিকাশি ছাড়াও হাজার হাজার বিঘা জমিতে সেচের জলের চাহিদা মেটাতে এই খাল। তারই একটি শাখা খালকে বেআইনিভাবে বৃজিয়ে দেওয়া হচ্ছে বলে অভিযোগ উঠেছে। ডানকুনি পুরসভার ১ নম্বর

হিন্দুস্থান উদ্যোগ লিমিটেড
CIN: L27120WB1947PLC015767
রেজিস্টার্ড অফিস: ট্রিনিটি প্লাজা, ৪র্থ তল, ৮৪/১এ, তপসিয়া রোড (দঃ), কলকাতা-৭০০০৪৬
ফোন নং: ৮০৫৫-৬৮০০, ইমেইল: kkg@hul.net.in
৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ
বিবরণ: ক্যাশি থেকে মোট আয়, নিট লাভ/(ক্ষতি) সাধারণ অর্থাৎ থেকে কর ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দক্ষ পূর্ণ, নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ণ (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দক্ষ কর পরবর্তী এবং অ্যান্যানি কোম্পানি থেকে লাভ পরবর্তী), মোট আনুপাতিক আয় (লাভ/(ক্ষতি) সঞ্চিত সময়কালের জন্য (কর পরবর্তী এবং অ্যান্যানি আনুপাতিক আয় (কর পরবর্তী) এবং ইকুইটি শেয়ার মূল্য, পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত অন্যান্য ইকুইটি, মৌলিক ও মিশ্রিত শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতিটি), শ্রমিক সেবি (এলওডিআর)-র রেগুলেশন, ২০১৫ সালের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে সঞ্চয় বিনিয়োগ ফাইল করা স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিবরণের সারাংশ উপরোক্তটি। সঞ্চয় বিনিয়োগ কেন্দ্রের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) -তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.hul.net.in) -তেও ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্মটি পাওয়া যাবে এবং নীচে প্রদত্ত কিউআর কোডটি স্ক্যান করে এটি অ্যাক্সেস করা যেতে পারে।
পরিচালন পর্ষদের পক্ষে ও জন্য স্ব/- জি. কে. আগরওয়াল এগজিকিউটিভ ডিরেক্টর

উমা এক্সপোর্টস লিমিটেড
CIN: L14109WB1988PLC043934
রেজিস্টার্ড অফিস: পদ্মা যমুনা আ্যাপার্টমেন্ট ২৮/১, শেখরপুরের সর্পিল, ২য় তল, কলকাতা-৭০০০১৭
ওয়েবসাইট: www.umaexports.net, ইমেইল: rakesh@umaexports.net.in; ফোন নং: ০৩৩ ২২৮১৩৯৬ / ১৩৯৭
৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনির্ধারিত স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফলের সারাংশ
বিবরণ: ক্যাশি থেকে মোট আয় (নিট), ত্রৈমাসিক বা বারের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দক্ষ পূর্ণ), কর পূর্ণ ত্রৈমাসিক বা বারের নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দক্ষ পরবর্তী), কর পরবর্তী সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দক্ষ পরবর্তী), সময়কালের জন্য মোট আনুপাতিক আয় (লাভ/(ক্ষতি) সঞ্চিত সময়কালের জন্য (কর পরবর্তী) এবং অ্যান্যানি আনুপাতিক আয় (কর পরবর্তী) এবং ইকুইটি শেয়ার মূল্য, পূর্ণ বারের নিট লাভ/(ক্ষতি) প্রদর্শিতমতঃ সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত), শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতিটি) (চলতি এবং অচলতি কাজকর্মের জন্য) - মৌলিক ও মিশ্রিত, শ্রমিক সেবি (এলওডিআর)-র রেগুলেশন, ২০১৫ সালের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে সঞ্চয় বিনিয়োগ ফাইল করা স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিবরণের সারাংশ উপরোক্তটি। সঞ্চয় বিনিয়োগ কেন্দ্রের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) -তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.umatitagarh.in) -তেও ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্মটি পাওয়া যাবে এবং নীচে প্রদত্ত কিউআর কোডটি স্ক্যান করে এটি অ্যাক্সেস করা যেতে পারে।
পরিচালন পর্ষদের পক্ষে স্ব/- রাকেশ শেখর মানেজিং ডিরেক্টর DIN: 00335016

টিটাগড় রেল সিস্টেমস লিমিটেড
রেজিস্টার্ড অফিস: পোদ্দার পয়েন্ট, ১১তম তল, ১১৩ পার্ক স্ট্রিট কলকাতা ৭০০০১৬
টেলি: ০৩৩-৪০১৯ ০৮০০, ফ্যাক্স: ০৩৩-৪০১৯ ০৮২৩, ই-মেইল: investors@titagarh.in ওয়েবসাইট: www.titagarh.in
৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ
বিবরণ: ক্যাশি থেকে মোট আয়, নিট লাভ/(ক্ষতি) কর ও ব্যতিক্রমী দক্ষ পূর্ণ, সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ণ (ব্যতিক্রমী দক্ষ পরবর্তী), বন্ধ থাকা কার্যক্রমের সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি), সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী দক্ষ পরবর্তী), সময়কাল -এর জন্য মোট ব্যাপক আয়, ইকুইটি শেয়ার মূল্য, অন্যান্য ইকুইটি, শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) (ফেস ভ্যালু প্রতিটি ২/- টাকা) (চলতি এবং অচলতি কার্যক্রমের জন্য) মূল (টাকায়) মিশ্রিত (টাকায়), শ্রমিক সেবি (এলওডিআর)-র রেগুলেশন, ২০১৫ সালের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে সঞ্চয় বিনিয়োগ ফাইল করা স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিবরণের সারাংশ উপরোক্তটি। সঞ্চয় বিনিয়োগ কেন্দ্রের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) -তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.titagarh.in) -তে পাওয়া যাবে। একই ফলাফল নীচে প্রদত্ত কিউআর কোডটি স্ক্যান করে এটি অ্যাক্সেস করা যেতে পারে।
পরিচালন পর্ষদের পক্ষে অনিল কুমার আগরওয়াল ডেপুটি মানেজিং ডিরেক্টর DIN: 01501767